令和 3年（2021年）4月 28日

保護者の皆様

豊中市立少路小学校

校 長  沖 野  勝 則

非常変災時 緊急引き渡し訓練の中止について

 平素は本校教育活動に、ご理解とご協力をいただき、厚く感謝申しあげます。

 本校では、「非常変災時の措置について」でお知らせしておりますように、災害発生時

や警報発令時に状況に応じ、児童を学校に留め置き、来校された保護者の皆様に引

き渡す措置を実施していることから、そのための訓練を毎年度行っております。

 今年度についても予定し準備を進めておりましたが、大阪府内及び豊中市内の新型

コロナウイルス感染症の急激な感染拡大状況、及び、医療提供体制のひっ迫状況を踏

まえ、下記の通り中止とさせていただきます。

保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．引き渡し訓練の実施予定日 5月１９日（水） → 中止

２．その他

・児童の火災避難訓練は、感染対策を講じて 5月 20日（木）に実施します。

（5月２１日（金）予備日）

・5月 19日（水）の下校時間は、各学年の学年だよりでご確認ください。

・裏面に、教室配置図を掲載しています。お子様の教室をご確認ください。

・本校「非常変災時の措置について」を先日配付いたしました。再度、ご確認ください。

学校ホームページにも掲載しています。

非常変災時の措置（登校後の措置）

スマートフォン等の QR コードリーダーで

読み取りしてください。